
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.) oraz § 1 ust. 9 
oraz § 3 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XXXIII/13/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 20 marca 
2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji, zwanego dalej Regulaminem, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z procedurą zawartą w Regulaminie.

2. Treść ogłoszenia o otwartym naborze na Członków Komitetu Rewitalizacji stanowi Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia.

3. Wzór formularza zgłoszeniowego na Członka Komitetu Rewitalizacji zawiera Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 2. Otwarty nabór ogłasza się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju,

3)  na stronie internetowej www.szczawno-zdroj.pl .

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inicjatyw i Rozwoju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 1

www.szczawno-zdroj.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Ogłoszenie o naborze na Członków Komitetu Rewitalizacji

Burmistrz Szczawna-Zdroju ogłasza otwarty nabór kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji, 
zgodnie z procedurą zawartą w Regulaminie przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/13/17 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji.

Komitet Rewitalizacji jest społecznym organem konsultacyjnym w zakresie rewitalizacji, stanowi forum 
współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza 
Szczawna-Zdroju w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji.

ZASADY WYZNACZANIA SKŁADU KOMITETU REWITALIZACJI:

1. Nabór przeprowadza Wydział Inicjatyw i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

2. Po zakończeniu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru oraz przekazany 
Burmistrzowi Szczawna-Zdroju do zatwierdzenia.

3. Skład Komitetu Rewitalizacji wyznaczony zostanie przez Burmistrza Szczawna-Zdroju w drodze 
zarządzenia. Zarządzenie opublikowane zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
gminy.

4. Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo 
z winy umyślnej lub wobec której sąd orzekł środek karny w postaci utraty praw publicznych.

5. Komitet liczy nie więcej niż 18 Członków.

6. Otwarty nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji adresowany jest do przedstawicieli:

1) Mieszkańców obszaru rewitalizacji (do 2 osób),

2) Mieszkańców gminy innych niż wymienieni w pkt 1 (1 osoba),

3) Właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych 
i towarzystwa budownictwa społecznego (1 osoba),

4) Podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji (do 2 osób),

5) Podmiotów prowadzących na obszarze rewitalizacji działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 
(do 2 osób),

6) Organów/podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(1 osoba).

7. Jeżeli w pierwszym naborze w danej kategorii podmiotów, określonych w § 2 ust. 2 pkt 1-3 oraz pkt 7-9 
Regulaminu nie zgłosi się żaden kandydat na Członka Komitetu lub liczba wyłonionych Członków Komitetu 
z wymienionych kategorii będzie mniejsza niż 7 osób, zostanie przeprowadzony nabór dodatkowy na zasadach 
określonych w § 3-4 Regulaminu.

8. Jeżeli liczba kandydatów na Członków Komitetu w ramach poszczególnych kategorii podmiotów 
określonych w § 2 ust. 2 pkt 1-3 oraz pkt 7-9 Regulaminu przekroczy wskazany limit miejsc, o wyborze na 
Członka Komitetu decydować będzie wynik losowania spośród zgłoszonych kandydatur. Przedmiotowe losowanie 
odbędzie się podczas pierwszego posiedzenia Komitetu zorganizowanego przez Burmistrza Szczawna-Zdroju.

9. Uczestnictwo w pracach Komitetu ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Komitetu 
nie przysługuje wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży.

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 1



10. Informacje na temat naboru udzielane są pod nr tel. 74 849 39 36, za pośrednictwem poczty elektronicznej 
kierowanej na adres fundusze@szczawno-zdroj.pl  oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju, ul. 
Kościuszki 17, pok. nr 36.

TERMIN, SPOSÓB I MIEJSCE SKŁADANIA ZGŁOSZEŃ:

1. Zgłaszanie kandydatur na Członków Komitetu Rewitalizacji następuje w formie pisemnej na formularzu 
zgłoszeniowym zgodnym ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

2.  Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy złożyć w terminie od 06.06.2017 r. do 
20.06.2017 r. w pok. nr 5 w tut. Urzędzie, wysłać na adres: Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju, ul. Kościuszki 17, 
58-310 Szczawno-Zdrój albo pocztą elektroniczną w formie skanu wypełnionego formularza na adres e-mail: 
fundusze@szczawno-zdroj.pl  lub faksem (74 843 56 13). Za wiążącą uznaje się datę wpływu do tut. Urzędu. 

3. Kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako przedstawiciel 
jednej kategorii podmiotów wskazanych w Regulaminie.

4. Zgłoszenia niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem, złożone w innej formie niż na wzorze formularza 
zgłoszeniowego, złożone przed ogłoszeniem naboru lub po upływie wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez 
rozpatrzenia.

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 2

mailto:fundusze@szczawno-zdroj.pl
mailto:fundusze@szczawno-zdroj.pl


 

 

 

CZĘŚĆ I. PODSTAWOWE DANE 
 

I.1. Imię i nazwisko kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

 

 

I.2. Dane kontaktowe kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

Adres do korespondencji  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 
I.3. Dane dotyczące reprezentacji grupy interesariuszy rewitalizacji 

       (proszę wybrać i zaznaczyć 1 odpowiedź) 

 

 mieszkaniec obszaru rewitalizacji*  
 

 mieszkaniec gminy inny niż wymieniony powyżej 
 

 właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości lub przedstawiciel podmiotu zarządzającego 

nieruchomością znajdującą się na obszarze rewitalizacji*, w tym spółdzielni mieszkaniowej, wspólnoty 

mieszkaniowej lub towarzystwa budownictwa społecznego 
 

 przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji* 
         

 przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji* działalność społeczną, w tym 

organizacji pozarządowej 
 

 przedstawiciel organów władzy publicznej i/lub innego podmiotu realizującego na obszarze 

rewitalizacji* uprawnienia Skarbu Państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

*Obszar rewitalizacji obejmuje: ul. Kolejową od nr 1 do nr 15, ul. T. Kościuszki, ul. Narciarską, ul. 

Ofiar Katynia, ul. Pocztową, ul. I. Potockiego, ul. Ratuszową, ul. H. Sienkiewicza, ul. J. Słowackiego, 

ul. Wojska Polskiego, ul. Zacisze, teren Parku Szwedzkiego i Parku Zdrojowego. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Formularz zgłoszeniowy na Członka Komitetu Rewitalizacji

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 1



I.4. Dane organizacji/instytucji/podmiotu/działalności, którą/który reprezentuje kandydat na 

      członka Komitetu Rewitalizacji (jeśli dotyczy) 

Nazwa organizacji/instytucji/ 

podmiotu/działalności 
 

Stanowisko/Pełniona funkcja 
(jeśli dotyczy) 

 

Adres siedziby  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 

CZĘŚĆ II. WYKAZ DOŚWIADCZENIA 

 

I. Doświadczenie w rewitalizacji, działalności 

społecznej, gospodarczej, publicznej, 

partnerstwach lokalnych lub/i realizacji projektów 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych 

TAK                  NIE  

Krótki opis doświadczenia 

(jeśli dotyczy, np. nazwa organizacji, podmiotu gospodarczego, instytucji publicznej, zakres działalności, 

nazwa projektu, źródło finansowania, okres realizacji) 

 

 

 

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 2



CZĘŚĆ III. OŚWIADCZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA  

KOMITETU REWITALIZACJI 

 

 

 Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem określającym zasady wyznaczania składu 

oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/13/17 Rady Miejskiej w 

Szczawnie-Zdroju z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji oraz 

zgłaszam chęć udziału w jego posiedzeniach i zaangażowania merytorycznego w prace nad 

wdrażaniem, monitorowaniem i ewaluacją Gminnego Programu Rewitalizacji Uzdrowiskowej Gminy 

Miejskiej Szczawno-Zdrój na lata 2016-2025. 

 

Oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych, korzystam w pełni z praw 

publicznych, nie byłam/em skazana/ny prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane 

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

 

Oświadczam, że  wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w 

formularzu zgłoszeniowym dla potrzeb niniejszego naboru, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (t j.: Dz. U. z 2016 r.  poz. 922). Ponadto zostałam/em 

poinformowana/ny o tym, że: 

- administratorem moich danych osobowych jest Burmistrz Szczawna-Zdroju  z siedzibą przy ul. 

Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój, 

- moje dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków wynikających z przepisów 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.) i nie będą 

udostępniane innym podmiotom, 

- posiadam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich uaktualniania, 

- przekazanie danych osobowych jest dobrowolne. 
 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… ………………………………………… 

             (Miejscowość i data)          (Czytelny podpis kandydata) 
 

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W 2016 roku został opracowany Gminny Program Rewitalizacji Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej
Szczawno-Zdrój w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1777 ze zm.). Zgodnie z art. 7 ustawy wójt/burmistrz/prezydent powołuje Komitet Rewitalizacji po
przyjęciu przez Radę Miejską Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania
Komitetu Rewitalizacji.

Powołanie Komitetu Rewitalizacji jest istotnym elementem partycypacji społecznej, stanowi forum
współpracy i dialogu obejmujący zakres przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji w sposób
zapewniający aktywny udział interesariuszy rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 Ustawy z dnia
9 października 2015 r. o rewitalizacji. Komitet pełni również funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza
Szczawna-Zdroju.

Id: D797CD6B-91B6-4135-9701-7E3A456E73AA. Podpisany Strona 1




